Приложение 8

к Положению о Членстве в

Ассоциации «ИГИС»

ВЕДОМОСТЬ ДОГОВОРОВ О ВЫПОЛНЕНИИ РАБОТ

по инженерным изысканиям, заключенных юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем

	№
	Наименование и номер договора
	Объект
	Застройщик
	Виды и объёмы работ
	Стоимость договора, руб.
	Срок выполнения работ

(дата окончания)

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6

	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	

	(должность руководителя / индивидуальный предприниматель)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


М П
«___» ____________ 20__ года

